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Basın Açıklaması 
Riyad Hükümetinin Halkın İşlerini Güdememesi ve Kötüleşen Hayat Koşulları Sebebiyle Halkın 

Yaşadıklarını Duyumsayamaması 

 
16 Mart 2021 Salı günü Aden Valiliği’nin Crater bölgesi, halk gösterilerine tanık oldu. Sokağa inen 

göstericiler, Yemen hükümetin yönetim merkezi olan Maaşık Sarayı’na baskın düzenledi, hükümetin istifasını 
talep etti. Yanı sıra Lahac Valiliği’nin Hut’a bölgesinde sivil grev ile Abyan Valiliği’nin Zancibar bölgesinde 
gösteriler gerçekleşti. Abdo Rabbo Hadi tarafından atanan valilerin istifası talep edildi. Şebve ve Hadramevt 
Valilikleri de benzer eylemlere tanık oldu. 

 
BAE’ye bağlı Güvenlik Kemeri Güçlerinin yeşil ışığıyla gerçekleşen bu halk hareketlerinin arkasında Güney 

Geçiş Konseyi var. Hükümetin ayıplarını göstermek için bu halk hareketlerini kullanıyor. Kötüleşen yaşam 
koşulları, memurların aylarca maaş alamamasına, petrol türevlerinin pahalılaşmasına, doğalgaz ve elektrik 
kesintilerine, temel gıda ürünlerinin zamlanmasına, yerel para birimi Riyalin, dolar ve diğer para birimleri 
karşısında değer kaybetmesine neden oldu. Hükümet, yaşanan bu değer kaybı karşısında seyirci kaldı.  

 
Geçiş Konseyi’nin katılımıyla Yemen dışında kurulan bir hükümetten ne bekliyorsunuz? Geçiş Konseyi, 

bugün insanlara azabın her türlüsünü tattıran Muin Abdülmelik hükümetinden daha az suçlu değildir. Tek 
başına hükümet kurduğunda Geçiş Konseyi de aynısını yapacaktır. Yemenli politikacılar, dinlerine 
bağlanmamak, yabancı güçlere bağımlılık ve ajanlık belasına duçar kalmışlardır.  

 
Lüks içinde yaşayan Abdülmelik hükümeti, ezik insanlara karşı sorumluluğunun farkında değil. Riyad’dan 

Aden’e gelişinden bu yana sefil yaşam yüzünden insanların neler yaşadıklarını pek umursamıyor. 
 
İlginç, insanlar, belirledikleri taleplere erişmek için gösteriler düzenlerken, İslam’ın yönetimden 

dışlanmasını, sömürgeci Batılı güçlerin hegemonya mücadelesini umursamıyorlar. Gösterilerin sömürgeci 
amaç ve özlemler için kullanılması, Yahudi varlığı ile normalleşme sınırına kadar vardı! 

 
Güney Yemen’deki gençler, etraflarında olup bitenlerin farkına varmak zorunda. Dinlerinin farz kıldığı 

değişimin sorumlusudurlar. Aynı madalyonun iki yüzü olan Hadi ve Geçiş Konseyini çöpe atmalılar, 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurarak sadece Yemen’de değil, tüm dünyada gerçek değişim var 
etmek için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmalıdırlar. 

  
Güney ya da kuzeydeki Yemen halkının, politikacılarıyla uğraşması yıkımına fayda etmeyecektir. Altmış 

yıldır eski sömürge “İngiltere” ile yeni sömürge “Amerika” arasındaki uluslararası çatışmada nesli ve ekini 
yok ettiler. İman ve hikmete bürünmek, yüz yıllık yokluğunun ardından Nübüvvet metodu üzere ikinci 
Raşidi Hilafet Devletini kurmak için çalışmaya koyulmak ancak fayda sağlayacaktır. Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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